
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
HOTEL TONNARA DI TRABIA 
 

TARIFFE UFFICIALI 2025 

 

RIDUZIONI E SUPPLEMENTI
 PROMO:  nei periodi A, B, C, D 

scontistiche non sono cumulabili)
 3°/4° letto adulto € 50  in A; 
 Bambini 0/4 anni n.c.  gratuiti nel letto con i genitori 
 Bambini 4-10 anni € 40 in A,B; 
 Culla € 10 al giorno (fino a 5 giorni).
 ANIMALI ammessi di piccola taglia 
 Supplemento vista mare € 20 al giorno
 Supplemento Suite € 40 al giorn
 Supplemento Suite Superior 
 Supplemento Mezza Pensione 

PERIODO 

A  01/01-30/03 
     27/10-31/12 
B  31/03-29/06 
     16/09-26/10 
C  30/06 - 10/08 
    25/08 - 15/09 
D 11/08- 24/08 
solo soggiorni settimanali 
E  Ponti e Festività 

HOTEL TONNARA DI TRABIA 4*- Trabia (PA)

  

QUOTA CAMERA AL GIORNO
Trattamento di pernottamento e colazione

RIDUZIONI E SUPPLEMENTI 
periodi A, B, C, D – soggiorno di 3 notti -5%; soggiorni di 7 notti 

scontistiche non sono cumulabili) 
in A; € 60 in B,C,D 

Bambini 0/4 anni n.c.  gratuiti nel letto con i genitori – pasti al consumo
n A,B; € 50 in C,D, E. 

fino a 5 giorni). 
ANIMALI ammessi di piccola taglia € 10 a notte 

€ 20 al giorno 
€ 40 al giorno 

Supplemento Suite Superior € 60 al giorno 
Supplemento Mezza Pensione – bevande escluse   40 p.p. al giorno 

TIPOLOGIA 
Doppia Doppia uso singola

€ 140 

€ 180 

€ 200 

€ 210 

su richiesta

 
 

Trabia (PA) 

 

QUOTA CAMERA AL GIORNO 
Trattamento di pernottamento e colazione 

5%; soggiorni di 7 notti -10%(le 

pasti al consumo 

p.p. al giorno  

TIPOLOGIA 
oppia uso singola 

€ 120 

€ 130 

€ 140 

€ 150 

su richiesta 


