

QUOTA CAMERA AL GIORNO Trattamento di pernottamento e colazione

PERIODO	TIPOLOGIA Doppia	TIPOLOGIA Doppia uso singola
A 01/01-30/03 27/10-31/12	€ 140	€ 120
B 31/03-29/06 16/09-26/10	€ 180	€ 130
C 30/06 - 10/08 25/08 - 15/09	€ 200	€ 140
D 11/08- 24/08 solo soggiorni settimanali	€ 210	€ 150
E Ponti e Festività	su richiesta	

RIDUZIONI E SUPPLEMENTI

- PROMO: nei periodi A, B, C, D soggiorno di 3 notti -5%; soggiorni di 7 notti -10%(le scontistiche non sono cumulabili)
- 3°/4° letto adulto € 50 in A; € 60 in B,C,D
- Bambini o/4 anni n.c. gratuiti nel letto con i genitori pasti al consumo
- Bambini 4-10 anni € 40 in A,B; € 50 in C,D, E.
- Culla € 10 al giorno (fino a 5 giorni).
- ANIMALI ammessi di piccola taglia € 10 a notte
- Supplemento vista mare € 20 al giorno
- Supplemento Suite € 40 al giorno
- Supplemento Suite Superior € 60 al giorno
- Supplemento Mezza Pensione bevande escluse 40 p.p. al giorno